
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                         № 249  

 

Про затвердження складу комісії по переведенню 

житлових приміщень (житлових будинків, 

квартир) у нежитлові при їх реконструкції під 

розміщення об’єктів невиробничої сфери і 

нежитлових приміщень (нежитлових будинків, 

приміщень) у житлові на території Слобожанської 

селищної територіальної громади 

На виконання власних повноважень, зазначених у   підпункті 1 пункту «б» статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити  склад комісії по переведенню житлових приміщень (житлових будинків, 

квартир) у нежитлові при їх реконструкції під розміщення об’єктів невиробничої сфери і 

нежитлових приміщень (нежитлових будинків, приміщень) у житлові на території 

Слобожанської селищної територіальної громади (додається).  

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету Комсомольської 

селищної ради  від 19.10.2017 № 257 «Про внесення змін та доповнень до Додатку № 1 

рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 20 червня 2014р. №94» 

 від 15.05.2023 № 168 «Про внесення змін та доповнень до Додатку № 1 рішення 

виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 19 жовтня 2017р. № 257» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради   Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Затверджено  

Рішенням виконавчого комітету  

Слобожанської селищної  ради  

від 15.04.2024  № 249 

 

Склад  

комісії по переведенню житлових приміщень (житлових будинків, квартир) у нежитлові при 

їх реконструкції під розміщення об’єктів невиробничої сфери і нежитлових приміщень 

(нежитлових будинків, приміщень) у житлові на території Слобожанської селищної 

територіальної громади 

 

Голова комісії –                     ДУБНЮК Микола Миколайович, заступник селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради                

 

Заступник голови комісії – ЮНОШЕВ Володимир Олександрович, начальник відділу 

ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та 

архітектури Слобожанської селищної ради 

 

Секретар комісії  -               РУДЦЬКИЙ Дмитро Романович, головний спеціаліст-

архітектор відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури  Слобожанської селищної ради 

Члени комісії:                   

 РЄПНІКОВА Олена Володимирівна   начальник відділу з 

питань  правової роботи, запобігання та виявлення корупції 

Слобожанської селищної ради        

 ДІДЕНКО  Оксана Іванівна начальник відділу з земельних та 

екологічних питань Слобожанської селищної ради 

 ОМЕЛЬЧЕНКО Євген Вікторович головний спеціаліст 

відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та 

архітектури Слобожанської селищної ради 

 НАЗАРЕНКО Роман Вікторович головний інженер                                  

КП «Комунальник» 

 один з керівників управляючої компанії, ОСББ, ЖТ, ЖБК, в 

управлінні якого перебуває будинок, в якому планується 

провести перевод житлових приміщень до розряду 

нежитлових при їх реконструкції під розміщення об’єктів 

невиробничої сфери  та нежитлових приміщень до розряду 

житлових 

 

 
депутат Слобожанської селищної ради, відповідного округу 

(за згодою)  

 Староста старостинського округу, в якому планується 

провести перевод житлових приміщень до розряду 

нежитлових при їх реконструкції під розміщення об’єктів 

невиробничої сфери  та нежитлових приміщень до розряду 

житлових 

 

Керуючий справами  

(секретар виконавчого комітету) 

Слобожанської селищної ради                                                                         Яна ХАБАРОВА                          


